
Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 1 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

Vítám Vás v  jarní části soutěže. Vedoucí Slovan Kamenice 

nad Lipou doma podlehl skvěle připravenému Centropenu 

Dačice D. I když domácí porazili 2716 kuželek, s výborně 

hrajícími hosty prohráli 1:7. Hosté porazili 2766 kuželek, což byl 

nejlepší výkon tohoto kola. K tomuto výkonu velmi přispěl 

Miroslav Hack, který porazil 497 kužele, což byl nejlepší výkon 

jednotlivce tohoto kola. Slovan i přes prohru stále vede tabulku 

s náskokem 3 bodů místo 5 bodů. Centropen D se posunul na třetí 

příčku se ztrátou 4 bodů na Slovan. Poslední Jiskra Nová 

Bystřice B si doma vyšlápla na třetí Lokomotivu České 

Budějovice.  Před posledním duelem byl stav 2:2 a domácí vedli 

o 24 kuželek. Ani to jim však k senzačnímu vítězství nestačilo. Závěrečný dvouduel skončil remízou, ale hosté 

v něm porazili o 27 kuželek více, a to jim stačilo ke šťastnému vítězství 3:5 a o 3 kuželky. Lokomotivu tato 

výhra posunula na 2 příčku tabulky s 3 bodovou ztrátou na Slovan Kamenice nad Lipou. Jiskra B zůstává stále 

poslední. Protože předposlední KK PSJ Jihlava B a dvanáctá TJ Nová Včelnice také nevyhráli, zůstává pořadí i 

bodové odstupy na chvostu tabulky stejné. 

Ostatní zápasy nebudu rozebírat, protože jsou výborně okomentované domácími dopisovateli, za což jim 

velmi děkuji. 

 

TJ Třebíč B -  TJ Nové Město na Moravě 7:1 2687-2567 (9,5:2,5) 05.01. 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou -  TJ Centropen Dačice D 1:7 2716-2766 (6:6) 04.01. 

KK PSJ Jihlava B -  TJ Start Jihlava 2:6 2618-2647 (5:7) 05.01. 

TJ Slovan Jindřichův Hradec -  KK Slavoj Žirovnice 6:2 2524-2483 (8,5:3,5) 04.01. 

TJ Jiskra Nová Bystřice B -  TJ Lokomotiva České Budějovice 3:5 2502-2505 (7:5) 04.01. 

TJ Jiskra Nová Bystřice A -  TJ Sokol Slavonice 7:1 2669-2598 (7:5) 04.01. 

TJ Sokol Chotoviny -  TJ Nová Včelnice 8:0 2527-2263 (10:2) 04.01. 

Tabulka: 

 1. (1) TJ Slovan Kamenice nad Lipou  14 11 1 2 75,5:36,5 102,0:66,0 2636 23 

 2. (3) TJ Lokomotiva České Budějovice  14 10 0 4 65,0:47,0 91,5:76,5 2560 20 

 3. (4) TJ Centropen Dačice D 14 9 1 4 66,0:46,0 89,5:78,5 2636 19 

 4. (5) TJ Třebíč B 14 9 0 5 71,0:41,0 105,5:62,5 2630 18 

 5. (2) KK Slavoj Žirovnice  14 9 0 5 68,5:43,5 94,5:73,5 2601 18 

 6. (8) TJ Jiskra Nová Bystřice A 14 7 1 6 54,0:58,0 73,0:95,0 2567 15 

 7. (9) TJ Sokol Chotoviny  14 7 0 7 59,0:53,0 95,0:73,0 2544 14 

 8. (6) TJ Sokol Slavonice  14 7 0 7 58,0:54,0 88,0:80,0 2612 14 

 9. (7) TJ Nové Město na Moravě  14 7 0 7 52,5:59,5 78,5:89,5 2559 14 

 10. (10) TJ Start Jihlava  14 6 2 6 50,0:62,0 74,5:93,5 2563 14 

 11. (11) TJ Slovan Jindřichův Hradec  14 6 0 8 53,5:58,5 83,5:84,5 2499 12 

 12. (12) TJ Nová Včelnice  14 3 1 10 32,5:79,5 60,0:108,0 2454 7 

 13. (13) KK PSJ Jihlava B 14 3 0 11 41,0:71,0 70,5:97,5 2573 6 

 14. (14) TJ Jiskra Nová Bystřice B 14 1 0 13 37,5:74,5 70,0:98,0 2549 2 

 

 

 
Zpravodaj 

STK Divize JIH 

č. 14 
2012-2013 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 2 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Třebíč B 2687 7:1 2567 TJ Nové Město na Moravě 

   (9,5:2,5) 

 NOVOTNÝ Mojmír 461 2:0 401 TOPINKA Zdeněk 

 TOMAN Petr 450 1,5:0,5 433 KUBĚNOVÁ Libuše 

 KASÁČEK Radek 450 2:0 437 ŠKODA Pavel 

 MYŠKA Martin 446 2:0 409 LOUČKA Jiří 

 KANTOR Vladimír 441 0:2 487 KUBĚNA František 

 DOBEŠ Jan 439 2:0 400 MIKO Michal 

V prvním jarním kole se hrálo takové malé divizní derby mezi tradičními rivaly. Třebíčští, kteří nastoupili v 

obměněné sestavě, jelikož Franta Caha postoupil pro jarní část do ligového "áčka" a Milan Mokrý zanechal 

aktivní činnosti. V domácím týmu se tedy po půlroční pauze objevil Radek Kasáček a nově i mladý, ještě 

dorostenec, Martin Myška. Za domácí v první čtveřici nastoupili Mojmír Novotný a Petr Toman proti Zdeňku 

Topinkovi a Libuši Kuběnové. Mojmír svému soupeři nedal žádnou šanci na úspěch a zvítězil jasně 461 ku 

401. To Libuška kladla větší odpor a zejména v plných Petra přehrávala. On však lépe dorážel a to rozhodlo v 

jeho prospěch (450:433). V prostřední dvojici to byl vyrovnanější duel, kde o bodech pro domácí rozhodovala 

opět lepší závěrečná dorážka. Radek v obnovené premiéře podal solidní výkon a zvítězil nad Pavlem Škodou v 

poměru 450:437. A když i Martin s přehledem zvládl poslední dorážku, tak si připsal bod za vítězstvím v 

poměru 446:409 nad Jiřím Loučkou. O osudu utkání bylo tedy rozhodnuto, jelikož domácí vedli 4:0 a k dobru 

měli 127 kuželek. V poslední rundě podal krásný výkon Franta Kuběna, a když si Láďa Kantor vybral slabší 

chvilku, zejména v první půlce tak Franta získal pro hosty první a poslední bod za výkon 487 (Láďa 441). Na 

vedlejších drahách si zase slabší den vybral hostující Míša Miko a podlehl domácímu Janu Dobešovi v poměru 

400:439. Utkání tedy domácí dovedli do přesvědčivého vítězství v poměru 7:1 a oplatili tak hostům porážku z 

prvního podzimního kola. 

 

rozhodčí: TOMAN Zdeněk 

diváků: 13 

utkání trvalo: 2:30  

 

TJ Slovan Kamenice nad Lipou 2716 1:7 2766 TJ Centropen Dačice D 

   (6:6) 

 PODHRADSKÝ Milan ml. 444 1:1 472 VOJTÍŠEK Petr 

 CHVÁLA Michal 416 1:1 441 MATOUŠ Jiří 

 BÍNA Petr 447 1:1 464 KOLÁŘ Miroslav 

 PODHRADSKÝ Milan st. 460 2:0 415 KŘÍŽEK Miloš 

 OUHEL Jiří 477 0:2 497 HACK Miroslav 

 DÚŠKA Karel 472 1:1 477 POSPÍCHAL Zdeněk 

Divizní odvety začali pro Slovan soubojem s Centropenem. Vcelku snadné podzimní vítězství Slovanu, 

vyburcovalo Dačický tým k zřejmě lepší zimní přípravě. Nasadil nejlepšího hráče Petra Vojtíška na úvod a než 

se rozkoukal domácí Milánek, prohrával na první dráze 35 dřev, druhou dráhu měl však skvělou 155+97,ale 

hostující hráč už to nepustil. 444-472. Míšovi se v následném zápase dorážka vůbec nepovedla a taky prohrál 

416-441. Hosté vedli 0-2. Premiéra Petra Bíny v dresu Slovanu byla vidět v dalším zápase, který byl opět 

šťastnější pro hosty 447-464. Mám pocit, že ty kluci z Dačic nás chtějí z toho čela tabulky fakt sundat. Milan už 

musel a jak se říká kuželky tě musí bolet, platil v jeho případě dvojnásob. Dříč mužstva a zasloužené snížení na 

1-3. Rozdíl byl 25 kuželek. Jirka Ouhel a Míra Hack, to byl další program stejné váhy, ale různé styly, kuželna 

se místy houpala, byl k vidění velmi zajímavý zápas. Míra první dráhu vyhrál o 6 dřev 245-251 a musím říct, že 

tihle dva borci byli se do sebe fakt zakousli a nedarovali si nic. Přes deštivé počasí, se v zápase místy ozýval i 

tradiční Dačický pokřik vzývající sněhuláky. Jejich slávu vyslyšel Míra hrou, bez fíka s jedním z nejlepších 

výkonů u nás ( 497), zajistí tak hostům minimálně bod. Karel nemá lehký úkol, stahuje 45 kuželek a bojuje o 

remízu. Ani to se však nepodařilo a Zdeněk Pospíchal (stejně jako legendární kouč Bohemky) dotlačí hostující 

tým do historického vítězství. (tu se moc nevyhrává). Skvělá hra 472-477 a Centropen nás krutě porazí 1-7.( 

2716-2766) ve vyrovnaném zápase, ty čísla nejsou náhoda, bylo moc namazáno nebo nebylo? Každá série 

jednou končí a Slovan dnes podlehl. R.S. 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 3 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 

rozhodčí: OUHEL Jiří 

diváků: 43 

utkání trvalo: 4:30 

 

 KK PSJ Jihlava B 2618 2:6 2647 TJ Start Jihlava 

   (5:7) 

 MACKO Jiří 399 0:2 414 POLÁČEK Jiří 

 PAUSAR Petr 428 0:2 453 VOTAVA Martin 

 DVOŘÁK Vladimír 453 2:0 422 BERKA Miroslav 

 STRNAD Luboš (*) 423 1:1 459 WANIA Leoš 

 FÜRST Tomáš 454 1:1 463 MUTL Pavel 

 TVRDÝ Roman 461 1:1 436 VOTAVA Petr 

 

střídání: od 43. hodu: STRNAD Luboš + SMEJKAL Tomáš 

rozhodčí: PARTL Jiří 

diváků: 25 

utkání trvalo: 2:45 

 

 TJ Slovan Jindřichův Hradec 2524 6:2 2483 KK Slavoj Žirovnice 

   (8,5:3,5) 

 NOVÁK Martin 412 1:1 416 KOŽICH Jakub 

 OPL Jaroslav 418 1:1 466 ČEKAL Miroslav 

 LÍSKOVEC Stanislav 444 2:0 387 KOŽICH František 

 BEŤÁK Emil 405 1:1 397 RYŠAVÝ Pavel 

 MÁTL Libor 418 2:0 395 BUREŠ Jan 

 ŠTIPL Vladimír 427 1,5:0,5 422 KOČOVSKÝ Libor 

Dnešní zápas v Jindřichově Hradci byl napínavý téměř do konce. Nejdřív vánočním obžerstvím zničený 

Martin podlehl o 4 kuželky Kubovi Kožichovi. Potom (po vyrovnané první dráze) dostal nakládačku Jarda- 

zejména proto, že Míra Čekal se na jedničce urval (179+81). Neslavný vstup našeho družstva do zápasu naštěstí 

zkorigoval Standa, který proti Frantovi pohodlně smázl naší ztrátu a ještě přidal něco do plusu. Emil se dnes 

zápasem doslova protrápil, aby nakonec nad Pavlem "utrpěl vítězství" o 8 dřev. Náš náhradník Libor 

zodpovědnou hrou přinesl družstvu další bod a 23 kuželek. Před posledním duelem stav 2:3 a 36 dřev k dobru, 

na Láďu ale coby dotahovák hostů čeká obávaný Libor Kočovský. Obavy však nebyly na místě, Láďa se úkolu 

zhostil zodpovědně a po vyrovnané hře o 5 kuželek zvítězil. Celkové skóre dnešního zápasu asi nikam zlatým 

písmem zapisovat nebudeme ale důležité body zůstaly doma:-) 

 

rozhodčí: NOVÁK Martin 

diváků: 5 

utkání trvalo: 5:15 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 4 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Jiskra Nová Bystřice B 2502 3:5 2505 TJ Lokomotiva České 
Budějovice 

   (7:5) 

 VRECKOVÁ Hana 440 2:0 427 REBAN Jiří 

 VRECKO Luboš 412 2:0 388 KLOJDA Lukáš 

 IVAN Josef 417 1:1 422 SÝKORA Jan 

 DUBENSKÝ Václav 398 1:1 406 HEJBAL Milan 

 STRÁNSKÝ Radek 425 1:1 397 BLÁHA Jiří 

 AUGUSTIN Marek 410 0:2 465 VOLTR Martin 

K prvnímu jarnímu zápasu k nám dorazila velice zkušená Lokomotiva Č. Budějovice a  mi jsme se proti ní 

chtěli kousnout a konečně ochutnat po dlouhé době vítězství.  Do první rundy nastupuje Hanka a Luboš 

Vreckovi proti Jirkovi a Lukášovi. Po první rundě domácí vedou 2:0 o 37 kuželek, dobrý začátek. Do druhé 

rundy za domácí nastupuje za domácí Pepa s Vaškem proti Honzovi s Milanem. Po osmi odehraných hodech 

přišla na kuželnu tma – vypadl proud v celé Bystřici a se zbytkem zápasu to vypadalo bídně. Vedoucí týmů 

daly posledních 5 minut čekací doby a světlo náhle bylo. Zápas se tedy opět rozehrál. Za domácí Pepa a Vašek 

vyhrály první dráhy a vypadalo to slibně. Jenže přišly druhé dráhy, které soupeři vyhráli a zároveň vyhráli i své 

dráhy. Stav zápasu 2:2 domácí stále ještě vedou o 24 kuželek. Na poslední dráhu za domácí Radek a Marek a za 

soupeře velezkušení hráči Jirka s Martinem. Domácí Radek první dráhu válí, poráží 223 kuželek, kdežto Jirka 

se trápí a dává pouze 180 kuželek. Marek s Jirkou se na první dráze perou o každý kolek. Po výměně drah se 

hostující Jirka zlepšil, přesto prohrává s Radkem 425 ku 397. Na vedlejší dráze domácí Marek 204 a  hostující 

Martin dává famózní dráhu 257, celkový výsledek 410 ku 465 a konečný stav zápasu 3:5. Domácí opět jak již 

několikráte prohrávají těsně pouze o 3 kuželky.  Zároveň děkujeme soupeřům za schovívavost při výpadku 

proudu. Tak se snad výhry někdy dočkáme.  Jarda    

 

rozhodčí: BĚHOUN Jaroslav 

diváků: 10 

utkání trvalo: 20:24 

 

 TJ Jiskra Nová Bystřice A 2669 7:1 2598 TJ Sokol Slavonice 

   (7:5) 

 JEŽEK Pavel 443 2:0 406 DOLEŽAL Zdeněk 

 FILAKOVSKÝ Martin 457 1:1 432 BOROVSKÝ Rudolf 

 VRECKO Martin 461 2:0 427 HOLUB Zdeněk 

 HRBEK Zdeněk 434 0:2 472 DOSTÁL Michal 

 PIVKO Tibor 446 1:1 442 MATOUŠEK Jiří 

 TOMEK Petr 428 1:1 419 SVOBODA Jiří 

Až příliš krutý výsledek derby pro hosty ze Slavonic. Sokol byl lepší ve hře do plných, ale výrazně 

zaostával v dorážce, kde průměrem šesti minel na hráče nemohl pomýšlet na vítězství. Výjimkou byl skvěle 

hrající, nejlepší hráč utkání Michal Dostál. Jiskra poráží Sokol 7:1 o 71 kuželek, když rozhodujícím faktorem 

byl rozdíl v minelách (18:36).Hodu zdar, Filda. 

 

rozhodčí: HRBEK Zdeněk 

diváků: 22 

utkání trvalo: 2:30 

 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 5 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 TJ Sokol Chotoviny 2527 8:0 2263 TJ Nová Včelnice 

   (10:2) 

 HEIN Zbyněk 438 2:0 385 LAVIČKA Lukáš 

 HRSTKA Libor 480 2:0 344 DOMIN Pavel 

 MAKOVCOVÁ Alena 396 2:0 380 TYŠER Martin 

 FOŘTER Jan 404 1:1 395 HÁNA Vratislav 

 BARTOŇ Jan 388 1:1 379 HÁNA František 

 KŘEMEN Petr 421 2:0 380 KLÍMA Vladimír (*) 

Při prvním zápase v novém roce jsme přivítali družstvo z Nové Včelnice. Zápas jsme odehráli až moc 

snadno. Soupeři se u nás nedařilo a tím pádem jsme hladce vyhráli 8:0 o 264 kuželek. Velmi dobrým výkonem 

480 kuželek se ukázal náš Libor Hrstka. Honza 

 

střídání: od 51. hodu: KLÍMA Vladimír + VÍTEK Stanislav 

rozhodčí: BARTOŇ Jan 

diváků: 8 

utkání trvalo: 4:30 

 

Starty náhradníků: 

1. start: SMEJKAL Tomáš (PSJ Jihlava, 14580), KLOJDA Lukáš (Lok. Č.B., 15069), MÁTL Libor 

(Jin.Hradec, 03146), PODHRADSKÝ Milan ml. (Kamenice, 05183), DOLEŽAL Zdeněk (Slavonice, 03090) 

Pořadí jednotlivců: 

 1. DÚŠKA Karel Kamenice  470,4 7 / 8 

 2. OUHEL Jiří Kamenice  461,4 8 / 8 

 3. VOJTÍŠEK Petr Dačice D 460,4 8 / 8 

 4. KOLÁŘ Miroslav Dačice D 455,8 8 / 8 

 5. DVOŘÁK Vladimír PSJ Jihlava B 454,2 8 / 8 

 6. MOKRÝ Milan Třebíč B 451,6 8 / 8 

 7. SVOBODA Jiří Slavonice  450,8 7 / 7 

 8. HACK Miroslav Dačice D 450,1 8 / 8 

 9. ČEKAL Lukáš Kamenice  445,1 6 / 8 

 10. CAHA František Třebíč B 444,8 8 / 8 

 11. VOLTR Martin Lok. Č.B.  442,6 7 / 7 

 12. CUKR Jan Jin.Hradec  442,5 6 / 8 

 13. KANTOR Vladimír Třebíč B 441,8 7 / 8 

 14. JEŽEK Pavel N. Bystřice A 441,5 7 / 8 

 15. KOŽICH Jakub Žirovnice  440,7 6 / 8 

 16. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice  439,4 7 / 8 

 17. DUBENSKÝ Václav N. Bystřice B 438,6 7 / 7 

 18. HRSTKA Libor Chotoviny  438,0 7 / 8 

 19. VOTAVA Martin St. Jihlava  437,5 8 / 8 

 20. PIVKO Tibor N. Bystřice A 436,8 6 / 8 

 21. VOTAVA Petr St. Jihlava  436,6 8 / 8 

 22. SÝKORA Jan Lok. Č.B.  436,1 7 / 7 

 23. DOSTÁL Michal Slavonice  435,5 6 / 7 

 24. VRECKOVÁ Hana N. Bystřice B 435,1 7 / 7 

 25. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice D 435,1 8 / 8 

 26. BEŤÁK Emil Jin.Hradec  435,1 6 / 8 

 27. BOROVSKÝ Rudolf Slavonice  434,4 5 / 7 

 28. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč B 434,3 6 / 8 

 29. RYŠAVÝ Pavel Žirovnice  434,2 8 / 8 

 30. KUBĚNA František N. Město  433,9 8 / 8 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 6 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 31. DOBEŠ Jan Třebíč B 433,9 8 / 8 

 32. PODHRADSKÝ Milan st. Kamenice  432,5 8 / 8 

 33. KOŽICH František Žirovnice  432,3 8 / 8 

 34. FILAKOVSKÝ Martin N. Bystřice A 432,2 6 / 8 

 35. KŘÍŽEK Miloš Dačice D 431,6 8 / 8 

 36. BERKA Miroslav St. Jihlava  431,0 8 / 8 

 37. REBAN Jiří Lok. Č.B.  430,7 7 / 7 

 38. BARTOŠKA Miroslav Slavonice  430,6 7 / 7 

 39. BUREŠ Jan Žirovnice  430,5 8 / 8 

 40. ŠEBERA Jan N. Včelnice  429,8 6 / 8 

 41. BLAŽEK Pavel Slavonice  429,6 7 / 7 

 42. CHVÁLA Michal Kamenice  429,1 7 / 8 

 43. BARTOŇ Jan Chotoviny  428,9 7 / 8 

 44. AUGUSTIN Marek N. Bystřice B 428,8 5 / 7 

 45. TOMAN Petr Třebíč B 428,1 8 / 8 

 46. MIKO Michal N. Město  427,6 8 / 8 

 47. ONDRÁK Jiří Slavonice  427,6 6 / 7 

 48. LOUČKA Jiří N. Město  427,1 8 / 8 

 49. IVAN Josef N. Bystřice B 427,0 7 / 7 

 50. BAUDYŠ Jan N. Bystřice A 426,5 7 / 8 

 51. STRÁNSKÝ Radek N. Bystřice B 426,3 6 / 7 

 52. WANIA Leoš St. Jihlava  424,5 8 / 8 

 53. ŠKODA Pavel N. Město  424,3 8 / 8 

 54. MACKO Jiří PSJ Jihlava B 423,9 6 / 8 

 55. KŘEMEN Petr Chotoviny  423,8 8 / 8 

 56. FOŘTER Jan Chotoviny  423,6 7 / 8 

 57. BLÁHA Jiří Lok. Č.B.  423,4 7 / 7 

 58. HEIN Zbyněk Chotoviny  421,2 8 / 8 

 59. HEJBAL Milan Lok. Č.B.  421,1 7 / 7 

 60. BENEDIKT Rudolf PSJ Jihlava B 421,1 7 / 8 

 61. ŠTIPL Vladimír Jin.Hradec  420,5 7 / 8 

 62. TOPINKA Zdeněk N. Město  419,8 7 / 8 

 63. MAKOVCOVÁ Alena Chotoviny  419,1 6 / 8 

 64. OPL Jaroslav Jin.Hradec  418,5 6 / 8 

 65. MATOUŠ Jiří Dačice D 413,7 6 / 8 

 66. HRBEK Zdeněk N. Bystřice A 412,3 6 / 8 

 67. TYŠER Martin N. Včelnice  412,1 8 / 8 

 68. DOMIN Pavel N. Včelnice  411,0 8 / 8 

 69. BĚHOUN Jaroslav N. Bystřice B 410,2 5 / 7 

 70. HÁNA František N. Včelnice  409,0 8 / 8 

 71. HÁNA Vratislav N. Včelnice  408,0 6 / 8 

 72. HENDRYCH Milan Jin.Hradec  406,1 8 / 8 

 73. NOVÁK Martin Jin.Hradec  405,4 7 / 8 

 74. VRECKO Luboš N. Bystřice B 404,7 5 / 7 

 75. LÍSKOVEC Stanislav Jin.Hradec  395,7 6 / 8 

  MUTL Pavel St. Jihlava  456,5 2 / 8 

  ZEMAN Aleš Třebíč B 456,0 1 / 8 

  KASÁČEK Radek Třebíč B 450,7 1 / 8 

  ČEKAL Miroslav st. Žirovnice  448,7 2 / 8 

  BÍNA Petr Kamenice  447,0 1 / 8 

  VRECKO Martin N. Bystřice A 446,4 5 / 8 

  PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice  444,0 1 / 8 

  ŠEBEK Josef N. Město  444,0 2 / 8 

  ČEKAL Miroslav Žirovnice  443,6 5 / 8 

  HOLUB Zdeněk Slavonice  443,3 4 / 7 

  SMEJKAL Tomáš PSJ Jihlava B 442,5 4 / 8 

  HLISNIKOVSKÝ Petr N. Město  441,0 1 / 8 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 7 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

  ŠTĚRBA Jaroslav N. Bystřice A 438,5 5 / 8 

  STLOUKAL Miloš N. Město  438,3 3 / 8 

  MYŠKA Martin Třebíč B 437,7 3 / 8 

  DÚŠKA David Kamenice  437,7 3 / 8 

  TVRDÝ Roman PSJ Jihlava B 437,6 5 / 8 

  MATOUŠEK Jiří Slavonice  437,5 2 / 7 

  HOCHMUTH Miroslav N. Včelnice  434,7 1 / 8 

  PAUSAR Petr PSJ Jihlava B 434,1 4 / 8 

  ONDRÁK Jiří Slavonice  432,0 1 / 7 

  MAREK Tomáš N. Včelnice  430,0 2 / 8 

  MÁTL Libor Jin.Hradec  429,5 2 / 8 

  OTRADOVEC Petr Chotoviny  427,0 1 / 8 

  ŠINDELÁŘ Petr Kamenice  426,1 4 / 8 

  CHOBOTSKÝ Jan Chotoviny  426,0 3 / 8 

  ŠVÉDA David Žirovnice  423,0 1 / 8 

  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec  422,0 1 / 8 

  STRNAD Luboš PSJ Jihlava B 421,6 5 / 8 

  POLÁČEK Jiří St. Jihlava  420,3 5 / 8 

  SOLAŘ Patrik Žirovnice  419,7 3 / 8 

  RYCHTAŘÍK Adam Kamenice  419,5 2 / 8 

  SLIMÁČEK Karel PSJ Jihlava B 419,1 4 / 8 

  OUHEL Jakub Kamenice  419,0 1 / 8 

  KLÍMA Vladimír N. Včelnice  419,0 3 / 8 

  FÜRST Tomáš PSJ Jihlava B 417,6 5 / 8 

  ZETEK Tomáš Lok. Č.B.  417,4 4 / 7 

  POSPÍCHALOVÁ Vendula St. Jihlava  416,9 5 / 8 

  KLOJDA Lukáš Lok. Č.B.  416,0 2 / 7 

  KLOJDA Václav Lok. Č.B.  415,0 1 / 7 

  KUBĚNOVÁ Libuše N. Město  414,7 5 / 8 

  HLAVÁČEK Petr St. Jihlava  412,8 4 / 8 

  VLÁŠEK Karel Lok. Č.B.  411,8 2 / 7 

  DOLEŽAL Zdeněk Slavonice  406,0 1 / 7 

  TOMEK Petr N. Bystřice A 400,2 5 / 8 

  BERVIDA Luboš Chotoviny  399,7 3 / 8 

  VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B.  395,5 2 / 7 

  RYŠAVÝ Vilém Žirovnice  394,0 1 / 8 

  PÍSECKÝ Zdeněk N. Včelnice  393,0 1 / 8 

  MATĚJKA Miroslav St. Jihlava  392,5 2 / 8 

  LAVIČKA Lukáš N. Včelnice  392,2 5 / 8 

  VÍTEK Stanislav N. Včelnice  392,0 1 / 8 

  TERBL Pavel Dačice D 390,2 2 / 8 

  BAŠTA Daniel Žirovnice  387,0 1 / 8 

  VRZAL Jaroslav Jin.Hradec  380,0 1 / 8 

  KOVALČÍK Martin N. Včelnice  356,0 1 / 8 

Nejbližší zápasy:  

15. kolo 

11.01.13 pá 17:30 TJ Sokol Chotoviny - TJ Třebíč B 
11.01.13 pá 17:30 TJ Nová Včelnice - TJ Jiskra Nová Bystřice A 
11.01.13 pá 20:00 TJ Sokol Slavonice - TJ Jiskra Nová Bystřice B 
12.01.13 so 10:00 TJ Lokomotiva České Budějovice - TJ Slovan Jindřichův Hradec 
11.01.13 pá 17:30 KK Slavoj Žirovnice - KK PSJ Jihlava B 
12.01.13 so 09:00 TJ Start Jihlava - TJ Slovan Kamenice nad Lipou 
11.01.13 pá 19:00 TJ Centropen Dačice D - TJ Nové Město na Moravě 



Divize JIH 

 Ing. Petr Kejval, Sídliště 680, 394 68 Žirovnice 

 ZAMĚSTNÁNÍ: 384 361 041  MOBIL: 776 696 210,  petr.kejval@gmail.com 8 

Aktuální výsledky najdete na http://www.kskvysocina.cz 

 


